
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr 
LVI/417/2023 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 30FBBF3B-1EBD-4DE7-A0B1-F354EDFABF72. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 116/2024 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 31 grudnia 2024 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii -10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -6 700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 700,00 

4260 Zakup energii -5 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

75095  Pozostała działalność 1 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 940,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -240,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -3 118,67 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 480,27 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 756,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 388,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 113,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 305,28 

4260 Zakup energii 3 635,20 

4270 Zakup usług remontowych 505,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 

4300 Zakup usług pozostałych -9 182,86 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 32,63 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -40 351,89 

80104  Przedszkola  2 956,41 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 705,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -257,40 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -386,19 

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 400,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 47,20 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -47,20 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -277,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,33 

Id: 30FBBF3B-1EBD-4DE7-A0B1-F354EDFABF72. Podpisany Strona 1



 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -346,67 

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

439,26 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3,40 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 442,66 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 819,45 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,40 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,76 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,96 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 427,21 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 71,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -63,90 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -3 228,20 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -162,23 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 102,85 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -206,15 

4267 Zakup energii 4 382,65 

4269 Zakup energii 220,21 

4300 Zakup usług pozostałych 63,90 

4307 Zakup usług pozostałych -6 010,34 

4309 Zakup usług pozostałych -302,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 236,24 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  112,36 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,45 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,53 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 306,72 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -17 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

-1 000,00 

90095  Pozostała działalność 17 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -563,90 

4300 Zakup usług pozostałych 225,80 

4410 Podróże służbowe krajowe 338,10 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2 
 

 

Id: 30FBBF3B-1EBD-4DE7-A0B1-F354EDFABF72. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


